
 

 

PORTARIA N° 805/2022 
 
 

ISRAEL    GUSTAVO    GUIMARÃES    DOS 
SANTOS, Secretário Municipal de Governo, 
Estado de Minas Gerais, usando das 
atribuições delegadas pela Portaria 001/2021, 
RESOLVE: 

 

 
 

Art. 1° - Autorizar a Sra. SARA MEDEIROS DA SILVA,  a viajarem para a cidade 

de Belo Horizonte/MG para participar do “Reciclagem Classificação – IMG” que compõem 

a modalidade da nova carteira  de identidade em todas as unidades de atendimento 

integrado - UAI. A saída no dia 27/07/2022 as 01:00 hs e o retorno  no dia 28/07/2022 

previsto para 22:00 hs. Veículo/Placa Spin QXC 6162. 

Art. 2° - Esta portaria entra em vigor com seus efeitos na data de sua publicação. 

 
 

Itajubá aos 26 de julho de 2022, 203º ano da Fundação e 174° da elevação à Municipio. 

 
 
 

ISRAEL GUSTAVO GUIMARÃES DOS SANTOS 

Secretário Municipal de Governo 

 
 

 
JOÃO HENRIQUE SILVA VILELA 

Secretário Municipal de Finanças 
 
 
 

 
REGISTRA-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE. 

 
 
 
 
JONAS HENRIQUE RODRIGUES 

Diretor do Departamento de Recursos Humanos 
 


		2022-07-26T15:47:58-0300
	JULIANO GALDINO TEIXEIRA




